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:
:

30/12/2005
11:47:15HORA

PÁGINA

REFERENCIA
FECHA

SERVICIO
VALENCIANO DE
EMPLEO Y
FORMACIÓN

(RESUMEN ORGÁNICA - FUNCIONAL - ECONÓMICA)
A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS
DE EJERCICIOS POSTERIORES

1 / 5

31SECCIÓN.......: SERVICIO VALENCIANO  EMPLEO Y FORMACIóN 

TOTAL ARTÍCULO 21

TOTAL ARTÍCULO 22

TOTAL ARTÍCULO 62

TOTAL ARTÍCULO 63

 30.273,18

 1.611.938,49

 600.511,59

 240.512,17

 2.871,00

 524.575,49

 280.925,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

01SERVICIO......: DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES         

PRESUPUESTO...:

TOTAL SERVICIO 3101  2.483.235,43  808.371,49  0,00  0,00  0,00

CAPPROGR
ANUALIDAD 2006 ANUALIDAD 2007 ANUALIDAD 2008 ANUALIDAD 2009 AN.POSTERIORES

 30.273,18

 1.611.938,49

 17.579,06

 582.932,53

 9.362,17

 231.150,00

 2.871,00

 524.575,49

 0,00

 280.925,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ART PROY.

AT270

QI000

AT270

ER270

21

22

62

62

63

63

TOTAL CAPITULO 2

TOTAL CAPITULO 6

 1.642.211,67

 841.023,76

 527.446,49

 280.925,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2

2

6

6

6

6

32259

32259

32259

32259

32259

32259

TOTAL PROG. 32259  2.483.235,43  808.371,49  0,00  0,00  0,00

ASISTENCIAS TECNICAS
           

EQUIPOS Y MATERIAL
INFORMATICO          

ASISTENCIAS TECNICAS
           

REFORMA EDIF. ADMTVOS.
           

DESCRIPCIÓN

2005-0
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PÁGINA

REFERENCIA
FECHA

SERVICIO
VALENCIANO DE
EMPLEO Y
FORMACIÓN

(RESUMEN ORGÁNICA - FUNCIONAL - ECONÓMICA)
A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS
DE EJERCICIOS POSTERIORES
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31SECCIÓN.......: SERVICIO VALENCIANO  EMPLEO Y FORMACIóN 

TOTAL ARTÍCULO 21

TOTAL ARTÍCULO 22

TOTAL ARTÍCULO 40

TOTAL ARTÍCULO 46

TOTAL ARTÍCULO 48

TOTAL ARTÍCULO 62

 70.505,82

 1.167.611,55

 344.523,78

 10.883.556,49

 8.507.734,14

 1.557.892,22

 3.588,75

 0,00

 0,00

 0,00

 6.010.000,00

 31.075,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

02SERVICIO......: D.G.FORMACIÓN Y CUALIFICACION PROFES.   

PRESUPUESTO...:

CAPPROGR
ANUALIDAD 2006 ANUALIDAD 2007 ANUALIDAD 2008 ANUALIDAD 2009 AN.POSTERIORES

 70.505,82

 1.167.611,55

 344.523,78

 10.883.556,49

 2.497.734,14

 3.005.000,00

 3.005.000,00

 1.523.992,22

 33.900,00

 3.588,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.005.000,00

 3.005.000,00

 0,00

 31.075,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ART PROY.

T2946

T2946

T2946

T2966

T2967

EC200

QI000

21

22

40

46

48

48

48

62

62

TOTAL CAPITULO 2

TOTAL CAPITULO 4

 1.238.117,37

 19.735.814,41

 3.588,75

 6.010.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2

2

4

4

4

4

4

6

6

32252

32252

32252

32252

32252

32252

32252

32252

32252

ESC. TALLER, CASAS
OFICIO,TALLER EMPLEO 

ESC. TALLER, CASAS
OFICIO,TALLER EMPLEO 

ESC. TALLER, CASAS
OFICIO,TALLER EMPLEO 

CONT.-PROG. CCOO-PV (PAVACE)
           

CONTRATO-PROGRAMA UGT
(PAVACE)          

CONSTRUC. C.FORMAC.E
INSERC.PROF.       

EQUIPOS Y MATERIAL
INFORMATICO          

DESCRIPCIÓN

2005-0
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REFERENCIA
FECHA

SERVICIO
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EMPLEO Y
FORMACIÓN
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A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS
DE EJERCICIOS POSTERIORES
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31SECCIÓN.......: SERVICIO VALENCIANO  EMPLEO Y FORMACIóN 

TOTAL ARTÍCULO 63

TOTAL ARTÍCULO 78

 155.445,06

 350.000,00

 0,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

02SERVICIO......: D.G.FORMACIÓN Y CUALIFICACION PROFES.   

PRESUPUESTO...:

TOTAL SERVICIO 3102  23.037.269,06  6.394.663,75  0,00  0,00  0,00

CAPPROGR
ANUALIDAD 2006 ANUALIDAD 2007 ANUALIDAD 2008 ANUALIDAD 2009 AN.POSTERIORES

 155.445,06

 350.000,00

 0,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ART PROY.

ER200

T5640

63

78

TOTAL CAPITULO 6

TOTAL CAPITULO 7

 1.713.337,28

 350.000,00

 31.075,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

6

7

32252

32252

TOTAL PROG. 32252  23.037.269,06  6.394.663,75  0,00  0,00  0,00

REFORMA C.FORMA.E
INSERC.PROFESIONAL    

INVERSIONES CONVENIO COEPA
           

DESCRIPCIÓN

2005-0
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PÁGINA

REFERENCIA
FECHA

SERVICIO
VALENCIANO DE
EMPLEO Y
FORMACIÓN

(RESUMEN ORGÁNICA - FUNCIONAL - ECONÓMICA)
A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS
DE EJERCICIOS POSTERIORES
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31SECCIÓN.......: SERVICIO VALENCIANO  EMPLEO Y FORMACIóN 

TOTAL ARTÍCULO 21

TOTAL ARTÍCULO 48

TOTAL ARTÍCULO 62

TOTAL ARTÍCULO 63

TOTAL ARTÍCULO 20

 11.315,40

 479.859,30

 764.022,40

 942.941,37

 80.930,52

 2.871,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

03SERVICIO......: D.G.EMPLEO E INSERCIÓN LABORAL          

PRESUPUESTO...:

CAPPROGR
ANUALIDAD 2006 ANUALIDAD 2007 ANUALIDAD 2008 ANUALIDAD 2009 AN.POSTERIORES

 11.315,40

 434.859,30

 45.000,00

 76.316,06

 687.706,34

 51.415,73

 891.525,64

 80.930,52

 2.871,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ART PROY.

T5631

T5654

AT345

EC345

AT345

EM345

21

48

48

62

62

63

63

20

TOTAL CAPITULO 2

TOTAL CAPITULO 4

TOTAL CAPITULO 6

 11.315,40

 479.859,30

 1.706.963,77

 2.871,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2

4

4

6

6

6

6

2

32251

32251

32251

32251

32251

32251

32251

32254

TOTAL PROG. 32251  2.198.138,47  2.871,00  0,00  0,00  0,00

PIE
RECOLOC.TRAB.PROCED.EMP.REEST

CONV. ASOCIACIACION "LA COMA
NOVA TERRA"

ASIST. TEC. CENTROS SERVEF
           

CONSTRUC. NUEVA PLANTA. C.
SERVEF       

ASIST. TEC. CENTROS SERVEF
           

AMPLIAC. Y REFORMA C. SERVEF
           

DESCRIPCIÓN

2005-0
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PÁGINA

REFERENCIA
FECHA

SERVICIO
VALENCIANO DE
EMPLEO Y
FORMACIÓN

(RESUMEN ORGÁNICA - FUNCIONAL - ECONÓMICA)
A LA FECHA 30 DE DICIEMBRE DE 2005

COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS
DE EJERCICIOS POSTERIORES
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31SECCIÓN.......: SERVICIO VALENCIANO  EMPLEO Y FORMACIóN 

TOTAL ARTÍCULO 21

TOTAL ARTÍCULO 22

 37.830,24

 771.229,91

 5.024,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

03SERVICIO......: D.G.EMPLEO E INSERCIÓN LABORAL          

PRESUPUESTO...:

TOTAL SERVICIO 3103  3.088.129,14  7.895,25  0,00  0,00  0,00

CAPPROGR
ANUALIDAD 2006 ANUALIDAD 2007 ANUALIDAD 2008 ANUALIDAD 2009 AN.POSTERIORES

 37.830,24

 771.229,91

 5.024,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ART PROY.

21

22

TOTAL CAPITULO 2  889.990,67  5.024,25  0,00  0,00  0,00

2

2

32254

32254

TOTAL PROG. 32254  889.990,67  5.024,25  0,00  0,00  0,00

DESCRIPCIÓN

2005-0


